Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: rh@curvelandia.mt.gov.br

CONCURSO PUBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE POSTERGAÇÃO DE POSSE Nº 001/2023

JADILSON ALVES DE SOUZA – Prefeito Municipal de Curvelândia, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais e, considerando a manifestação formal do candidato.

POSTERGA A POSSE, do candidato abaixo mencionado:

CARGO: FISIOTERAPEUTA

3º MARCELLO CARDENA DOS SANTOS

                                             Curvelândia - MT, 26 de maio de 2023.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal